## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNI Av. José Sampaio, no

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ: 13.922.554/0001-98 em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve **HOMOLOGAR** a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa nº 033/2024PMSSDI, Objeto: contratação de empresa para fornecimento de Material de Limpeza e Higiene, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Administração, Saúde, Educação, Ação Social e seus departamentos, conforme Termo de Referência.

Contratada: PLENITUDE – SOLUÇÃO EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 54.144.744/0001-09, com sede na Rua Severino Rodrigues, n° 100, centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000. Vencedora no valor de global de R\$ 46.475,00 (quarenta e seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais).

Souto Soares/BA, 07 de Junho de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal